Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«КРАСНОЯРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 2»

ПРИКАЗ

28.08.2025 г.
г. Красноярск

О зачислении в число студентов 1 курса
заочной формы обучения для получения среднего
профессионального образования за счёт средств
бюджета Красноярского края

№ 34

В соответствии с Правилами приёма в краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Красноярский педагогический колледж
№ 2» на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2025 года в число студентов 1 курса заочной
формы обучения абитуриентов, поступающих на обучение по специальности
44.02.01 Дошкольное образование за счёт средств бюджета Красноярского
края на основании результатов освоения образовательной программы
среднего общего образования и прошедших вступительное испытание
в количестве 25 человек (Приложение 1).

Директор                                                                              Т.В. Иванова

 Приложение № 1 к приказу
от 28.08.2025 № 34

Список лиц, зачисленных в число студентов 1 курса

заочной формы обучения для получения среднего профессионального образования за
счёт средств бюджета Красноярского края

44.02.01 Дошкольное образование

№ пп Фамилия, имя, отчество Средний балл
аттестата

Результаты
вступительного

испытания
1.  Отева Эвелина Дмитриевна 4,1111 зачтено
2.  Галстян Тина Варужановна 5 зачтено
3.  Брюханова Алина Андреевна 4,8889 зачтено
4.  Файрузов Руслан Дамирович 4,75 зачтено
5.  Лопатина Марина Геннадьевна 4,75 зачтено
6.  Шалган Виктория Буяновна 4,6667 зачтено
7.  Ермакова Ксения Андреевна  4,6667 зачтено
8.  Тупикас Людмила Геннадьевна 4,5556 зачтено
9.  Павлова-Алексеева Софья Денисовна 4,5556 зачтено
10.  Кириллоова Ксения Константиновна  4,5556 зачтено
11.  Кириллова Ирина Алексеевна 4,4444 зачтено
12.  Астапова Валерия Александровна 4,375 зачтено
13.  Варыгина Екатерина Эдуардовна 4,375 зачтено
14.  Радченко Анна Владимировна 4,3333 зачтено
15.  Колпакова Анастасия Павловна 4,3333 зачтено
16.  Варанкина Алина Андреевна 4,3333 зачтено
17.  Толочко Ангилина Юрьевна 4,3333 зачтено
18.  Свешникова Анастасия Анатольевна 4,3333 зачтено
19.  Савина Анастасия Александровна 4,3333 зачтено
20.  Халигитова Екатерина Денисовна 4,3333 зачтено
21.  Рябова Светлана Евгениевна  4,3333 зачтено
22.  Семибратова Кристина Владимировна 4,25 зачтено
23.  Ткаченко Наталья Васильевна 4,125 зачтено
24.  Андриенко Елена Сергеевна 4,125 зачтено
25.  Штунц Анна Васильевна 4,1111 зачтено